
EKİNCİ İLKOKULU/ORTAOKULU TERCİH REHBERİ

Bu dosya, Okulumuzu tercih edecek öğretmenlere okulumuzu tanıtmak amacıyla 
hazırlanmıştır. 2016-2017 eğitim öğretim yılı sonunda web sitemiz güncellenmiş olup, bu 
şekilde bir rehber hazırlanarak okulumuzu tercih edecek öğretmenlere yardımcı olmak 
hedeflenmiştir. ilk atama, iller arası ve iliçi atamalarda okulumuzu tercih edecek öğretmenlerin 
telefona sarılmasına gerek yok. herşey bu dosyada ve web sitelerimizde

1- Okulumuz, Siverek ilçesine 30 km uzaklıkta bir taşıma merkezidir.
2- İlkokul-Ortaokul aynı binada hizmet vermektedir.
3- Sabahçı-Öğlenci ikili eğitim verilmektedir. ortaokullar sabahçı, ilkokullar öğlencidir. 
Hükümetimizin eğitim politikaları doğrultusunda 2018-2019 eğitim öğretim yılında tam 
gün eğitime geçişimiz hedeflenmektedir.
4- İlkokul-Ortaokul Toplam 464 öğrenci, öğrenim görmektedir.
5- Sınıflar kalabalık değildir.
6- Sabahçı ders saatleri 06 50 12:10 öğlenciler ders saatleri 12:15-17:00
7- Hem sabahçı hem de öğlenci devre için öğretmen servisimiz mevcuttur. Öğretmen 
servisimiz geçici değil, daimidir. Hiçbir öğretmenimiz, madur edilmemektedir. Okulumuz 
öğretmen servisi her öğretmeni evine en uygun noktadan alır, en uygun noktaya bırakır.
8- Okulumuzdaki tüm öğretmenler Siverek ilçe merkezinde kalmaktadır. Okulumuzda ve 
köyümüzde kalacak yer yoktur. Lojmanımız yoktur.
9- Okulumuz, Diyarbakır iline yakın olup (71 km) Diyarbakır iline kalkan öğretmen 
servisimiz yoktur. Tüm öğretmenlerimiz Siverek ilçe merkezinde kalmaktadır. Diyarbakır 
ilimize okulumuz giriş çıkışlarında dolmuş ile de gitme imkanı yoktur. Bu nedenle 
Diyarbakır ilinde ikamet edip okulumuza gidip gelmek isteyen öğretmen arkadaşımız 
kendi özel arabasıyla gitmek durumundadır.



10-Okul web sitemiz 2016-2017 öğretim yılı, yıl sonu itibarıyla günceldir.Birçok bilgiyi 
oradan da alabilirsiniz.
11-Okulumuzda toplam 28 öğretmen çalışmaktadır. çalışan öğretmenlerimizn çoğunluğu 
bayandır.(ilkokul+ortaokul)
12- Okulumuz 2017 TEOG da Siverek 28. si Karacadağ okulları birincisi olmuştur.
13-Okulumuz Karacadağ bölgesinde olup Kış ayları çok sert geçmektedir. siverek ilçesine 
göre okulumuz 6-7 derece daha soğuktur.
14- Okulumuz kaloriferle ısınmakta olup elektirik kesildiği günlerde sınıflar soğuk 
olmaktadır. Elektirik olduğu sürece okulumuz sıcaktır
15-Okul web sitemizdeki fotoğraflar günceldir.
16- Branş öğretmenleri bakımından okulumuzda 8 şube vardır. 5-6-7-8. sınıf her sınıf 2 
şubedir. Öğretmenlerimiz genellikle ders saatlerini doldurmakta yada doluya yakın 
olmaktadır. Okul web sitemizde kadromuz bölümünden var olan öğretmenleri 
görebilirsiniz.
17-Orta okulumuzda her yıl yetiştirme kursu açılmaktadır. 
18-Anaokulumuz okulumuz bahçesinde olup ayrı bir binadadır.
19- Özel eğitim dersliğimiz okulumuz bahçesinde olup ayrı binadadır.
20- Okulumuzda 8 derslik, 1 öğretmenler odası, 1 idareci odası , 1 rehberlik odası 
bulunmaktadır. Anaokulu ile özel eğitim dersliği ek binadadır.
21- Öğretmen servisine ödediğimiz toplam ücret gelen kişi sayısına bölünür . İş gününe 
göre öğretmen servisine aylık ödenen ücret 160 tl ile 250 tl arasında değişmektedir.
22- Okulumuz taşıma merkezidir. 10 köyden toplam 27 hat servis gelmektedir. İkili eğitim 
olduğu için çocuklara öğlen yemeği çıkmamaktadır. 
23- Okulumuz öğretmen servisi Siverek İlçe Merkezinden çıktıktan sonra Siverek-
Diyarbakır Yeniyolda (anayolda) 25 km devam eder. 25. km de sağ tarafa Karacadağ'a 
doğru 5 km gidilir. Yolun 25 km lik kısmı 4 şerit asfalt olup köye giden 5 km lik yol beton 
yoldur.  Siverek çıkışından köye girmemiz normal şartlarda 20 dakika sürmektedir. 
24- Öğretmenlerimiz genellikle TOKİ konutlarında kiralık ev tutmaktadır. TOKİ'nin avantajı 
Siverek'teki öğretmen servisinin son durağı olmasıdır. TOKİ'den okulumuz 20 dakika 
sürmektedir. TOKİ'den sonra Bahçelievler, Saraykent ve Merkez-Çarşı bölgeleri, 
öğretmenlerimizin kiralık ev tuttukları mahallelerdir. Evler genellikle kombili veya 
kaloriferlidir. Ev kiraları 500-1000 TL arasında değişmektedir. Siverek İlçesi 260.000 
nüfuslu Şanlıurfa ilinin en büyük ilçesidir. Bir il merkezinde bulunan tüm imkanlar Siverek 
ilçesinde de bulunmaktadır. bu nedenle ilçemiz avantajlıdır.

Bu kılavuz, okulumuza tayin isteyen öğretmenler için hazırlanmıştır. İstediğiniz sorunun 
cevabı burada yoksa yada mutlaka okul müdürüyle görüşmek istiyorsanız 
k.cokol@gmail.com adresine mail atıp telefon numaranızı bırakınız, sizi hemen 
arayabiliriz.  Okulumuzun resmi telefonu bulunmamaktadır. Bu nedenle öğretmen 
adaylarımız için bu şekilde bir yol seçtik. Aradığınız sorunun cevabı burada yoksa bize 
k.cokol@gmail.com adresinden mail atınız, sizleri en kısa sürede arayabiliriz.
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